
Kropáčova Vrutice
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mladá Boleslav GPS souřadnice: 50.330534N, 14.717378E

Nadmořská výška: 225 m n. m. První pís. zmínka: 1385 (639 let) Katastrální výměra: 2 408 ha

Počet obyvatel: 922 PSČ: 294 79

Adresa URL: www.kropacovavrutice.cz

Sportovní možnosti Kropáčova Vrutice
Obec leží v přírodně hodnotném území široké údolní nivy Košáteckého potoka, která láká
turisty z blízka i daleka. Snad jedinou nevýhodou je, že vsí neprochází žádná turistická značka.
Nejbližší, žlutě značená trasa, prochází nedalekými Košátky. Na své si však přijdou cykloturisté,
pro které je zdejší kraj jako stvořený. Plusem je, že obcí prochází značená cyklostezka číslo 8146
spojující oblast Kokořínska a bývalého vojenského prostoru Milovice-Mladá, v trase Mšeno, Mělnické
Vtelno, Kropáčova Vrutice, Střížovice, Benátky nad Jizerou, Benátecká Vrutice a Milovice. Návštěvníka
tak provede po krásách zdejšího okolí.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5571/kropacova-vrutice/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.4.2024 17:32:29


